Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе
по продаже земельного участка
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                                    28.02.2024
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность на которые не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Борцова Н.Н., начальник отдела сопровождения договоров юридического управления департамента земельных отношений администрации города Перми;

Бурылова С.В., начальник аналитического отдела департамента земельных отношений администрации города Перми;

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению

муниципальным имуществом управления по распоряжению

муниципальным имуществом департамента имущественных

отношений администрации города Перми,
рассмотрев заявки на участие в электронном аукционе, назначенном на 29.02.2024 (процедура № SBR012-2401260122), установила:

по лоту № 1 - земельный участок с кадастровым номером 59:01:1011484:19 площадью
229 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский,
г. Пермь, з/у 84/19, под озеленение (разрешенное использование земельного участка –
под озеленение) заявки на участие в аукционе не поступали.
На основании пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена» (с последующими изменениями) комиссия решила:

признать электронный аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что
по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе по данному лоту
не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                         Хаткевич А.А.

Секретарь комиссии

Перешеина И.В.

Члены комиссии

Борцова Н.Н.

Бурылова С.В.

 Четина Ю.И.
PAGE
2